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Månedens sang: 

Nødnummersangen 

MÅL OG INNHOLD: Brannvern og høst 
- Barna skal få kjennskap til barnehagens brannvernrutiner, og hva vi gjør når 

brannalarmen går.  
- Vi blir kjent med høsten som årstid 

 
RAMMEPLANEN SIER:  
Gi næring til leken gjennom temaer, innhold og felles erfaringer.  
 
Oppøve finmotoriske og grovmotoriske ferdigheter. 
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BURSDAGSBARN:  Ilea blir 3 år den 3.september  
Jørgine blir 5 år den 23. september  
 



 
Hei!  

August er over og det nye barnehageåret er i gang. Vi har blitt kjent med nye barn og voksne på 

avdeling, og hverdagen har begynt å gå av seg selv. Det er mye nytt som skal både læres, erfares og 

forandres på kort tid, men barna er heldigvis tilpasningsdyktige, så dette har gått seg til på best mulig 

vis.  

I august har vi vært på flere turer både i grupper, og hele avdelingen sammen. Vi har delt oss i 

smågrupper inne og vi har fokusert mye på å bli kjent med hverandre som en ny gruppe. Dette 

kommer vi til å bruke tid på i september også.  

 

I september går vi inn i en ny årstid og vi skal ha høst og brannvern 

som temaer.  

Vi skal bli kjent med høsten som årstid gjennom samlingsstund, 

høstsporjakt på tur og andre aktiviteter – og kanskje får vi gode nok 

epler på trærne til å bake noe med de! 

Vi kommer også til å ha mye fokus på brannvern, og tar 

utgangspunkt i Bjørnis-materiell som ligger tilgjengelig på nett og 

som vi har i barnehagen. I uke 38 er det brannvernuke og denne uka 

gjennomfører vi brannøvelse og håper på et besøk fra en brannbil. 

 

I tillegg til temaarbeid starter vi opp med gruppedeling, og faste turgrupper hver torsdag. 

I turgruppene går skolestarterne sammen, måne (2021) går i grupper sammen med månegruppa på 

Knerten, og stjerne (2022) går sammen med stjernegruppa på Knerten. Er det meldt dårlig vær kan 

det være lurt å ha et ekstra sett med uteklær og skift på turdagene slik at vi kan være ute flere 

ganger.  

 

Skolestarterne skal også begynne med litt skolestarterklubb ca annenhver uke. Da skal vi blant annet 

ha litt ulike aktiviteter, leke i små grupper og spille spill, men også bli enige sammen om hva vi vil 

bruke klubbtiden til. 

 

I tillegg skal vi feire bursdagen til Ilea som blir 3 år den 3. september, og Jørgine som blir 5 år den 23. 

september! 

- Vi minner om foreldremøte den 19. september. Egen invitasjon kommer - 

 

Fremover er det lurt å ha litt varmere klær tilgjengelig i barnehagen. Vi ønsker at alle har et 

mellomlag av for eksempel fleece og et pannebånd eller en tynn lue liggende på plassen sin. Pass 

også på at det er regntøy og støvler i barnehagen til enhver tid, og husk å merke med navn. 

Det er også lov å ha med vannflaske i barnehagen for de som ønsker det. Det skal kun være vann på 

flaska, og vi skifter/fyller på ved behov gjennom dagen. Flasken må tas med hjem for vasking ved 

behov. 

 

Vi ønsker dere en fin september måned! 

Hilsen Karoline, Linn Andrea, Anne, Andrea, Anne Siri og Maren 


